53.

(f. 33) Iacobus.

Die 13. Iannuarij 1692. accepit a me ad computum suae mercedis fl.
ungar[icos] 4.

li 14. do si sposò con Marenca.

Die 15. dedi fl. ung. 1½

Die 10. Februar. fl. medium ½

Die 18. di pro uno par Coturnorum.

Die 20. Martij pro uno indusio p[olturas] 30.

Die 23. di pro uno par Coturnorum.

Die 31. Martij dedi pro veste, et calligis novis, tres ulnae iverunt pro
veste, et una et ½ pro Calligis.

Die 5. Junij dedi metr[etas] 2. tricit⁵²⁷

520 Apagyi György

521 Kirtsy (Kércsi, Kircsy ?) Sándor

522 II. Apafi Mihály erdélyi fejedelem (1690–1691) [*Mihály II Apafi, Prince of Transylva-
nia (1690-1691)*]

523 „Ja. Bakony” áthúzza [*crossed out*]

524 Pogány Menyhért máramarosi alispán (+1710) [*Menyhért Pogány, Vice Lord Lieuten-
ant of Máramaros County (d. 1710)*]

525 Petri Lőrinc máramarosi főispán. Az egész sor kihúzza. [*Lőrinc Petri, Lord Lieuten-
ant of Máramaros County. The entire line crossed out.*]

526 helyesen: Franciscus à Mesgnien Meninski (eredetileg Menin) (1623–1698), a
keleti nyelvek tolmácsa a bécsi udvarban, egy török-arab-perzsa-latin szótár (1680)
megalkotója. [*Properly, Franciscus à Mesgnien Meninski (originally Menin) (1623-1698).
The translator of eastern languages at the Viennese court and the author of a Turkish, Arab,
Persian, Latin dictionary (1680).*]

527 „triticum” = búza. Kihúzza „et albas. 3. Cremati.” [*“triticum” = wheat. Crossed out “et
albas. 3. Cremati.”*]

Die 13. di pro uno par Coturnorum.
Die 15. di pro uno indusio, et duabus calligis albis.
Eodem die dedi ipsi fl. 3.1.
Die 14. 7bris pro par Coturnorum.
Die 28. di fl. 1.
Die 5. 8bris dedi fl. 4 ½ pro panno remek menticae.⁵²⁸
Die 11. di dedi pro pileo fl. 1. g.
Die 15. di pro sutura mentae p. 20, pro pellibus fl. 2.
Die 2. 9bris fl. 1./ die 27. di fl. 1.
Die 3. Xbris fl. 3. Pro Cingulo p. 20.

Pro anno 1693.

Dedi pro Calligis de remek.
Die 14. febi pro indusijs, et Caligis de tela.
Die 12. Martij fl. 3. pro duobus paribus coturnorum.
Die 19. di habuit pro pileo Cunizam.⁵²⁹
Die 27 di pro Nodis thoracis p. 30.
Die 31 di pro panno Calligarum, et thoracis fl. 6, et pro subductura fl.
1. et pro cordono p. 20., et pro etc.
Die 6. Aplis ad computum fl. 2, et pro Cingulo pul. 20.
Die 18. Junij pro Coturnis.
Die 15. Maij uxori fl. 2. p. 14.
Die 17. Aug. 93. fl. 5 pro panno menticae, nodis, et funiculo, et pro
pellibus
Die 8. 7bris fl. 6.
(f. 34) Martinus.
Coquus incoepit alium annum mei servitij die 23. Ianuarij an. 1692.
Die 24. di pro uno par coturnorum.
Die 25 fl. 1./die 27. febij fl. 2.
Die 31. Martij fl. 1.
Dedi ipsi vestem et, calligas novas de panno remek.
Die 4. Aplis pro uno par coturnorum.
Die 4. Maij pro indusio, et Calligis.
Die 17. di pro pileo fl. 1.
Die 24. di fl. 2.
Die 19. Junij Sboroviae pro Coturnis.
Die 22. di fl. 2.
Die 29. Julij fl. 1.